平成22年10月19日

各    位

会 社 名 株式会社髙松コンストラクショングループ

代表者名 代表取締役社長  朴 木  義 雄

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役  北 村   明

 （ＴＥＬ 03－3455－8108）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成23年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想 （Ａ） 63,000 1,300 1,900 1,200

今回修正予想 （Ｂ） 63,500 2,200 3,050 1,550

増減額 （Ｂ－Ａ） 500 900 1,150 350

増減率（％）  0.8 69.2 60.5 29.2

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成22 年３月期第２四半期）
79,783 2,219 3,022 △295

２．修正の理由

売上高につきましては63,500百万円とほぼ前回予想どおりとなる見込みですが、利益につきましては、工事

利益率の改善およびグループ全体の経営資源の有効活用によるコスト削減等により、営業利益は前回予想に比

べ69.2％増の2,200百万円、経常利益は同じく60.5％増の3,050百万円となる見込みとなりました。

また、当期純利益につきましては、株式市場の低迷により投資有価証券評価損が約600百万円発生いたしま

すものの、前回予想を350百万円上回り1,550百万円となる見込みであります。

なお、通期連結業績予想につきましては、第２四半期の業績改善はあるものの円高基調を背景とした国内景

気の先行き不透明感等から、現時点においては前回予想を変更しておりません。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により

予想数値と異なる可能性があります。

以  上